MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO -

Del 1 de Enero

LDF

(F4)

al 30 de Septiembre de 2022

(PESOS)
Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado Pagado
A. Ingresos Totales (A=Al+A2+A3) 13,578,188.65 10,883,155.68 10,857,164.68
Al. Ingresos de Libre Disposicién 8,928,735.65 7,075,366.70 7,047,897.70
A2. Transferencias Federales Etiquetadas 4,649,453.00 3,807,788.98 3,809,266.98
A3. Financiamiento Neto 0.00 0.00 0.00
B. Egresos Presupuestarios (B=Bl+B2) 13,772,144.51 8,779,963.67 8,740,253.17
Bl. Gasto No Etiquetado 8,928,735.62 6,537,264.05 6,497,553.55
(sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
B2. Gasto Etiquetado 4,843,408.89 2,242,699.62 2,242,699.62
(sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2) 193,955.89 193,955.89
Cl. Remanentes de Libre Disposicién 0.00 0.00
aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas 193,955.89 193,955.89
aplicados en el periodo
I. Balance Presupuestario (I=A-B+C) 0.03 2,297,147.90 2,310,867.40
II. Balance Presupuestario 0.03 2,297,147.90 2,310,867.40
sin Financiamiento Neto (II=I-A3)
III. Balance Presupuestario -193,955.86 2,103,192.01 2,116,911.51
sin Financiamiento Neto
y 8in Remanentes del Ejercicio Anterior (III=II-C)
Concepto Aprobado Devengado Pagado
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E=E1+E2) 0.00 0.00 0.00
El. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
con Gasto Etiquetado
IV. Balance Primario (IV=III-E) -193,955.86 2,103,192.01 2,116,911.51
Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado Pagado
F. Financiamiento (F=F1+F2) 0.00 0.00 0.00
Fl. Financiamiento con Fuente de Pago 0.00 0.00 0.00
de Ingresos de Libre Disposicién
F2. Financiamiento con Fuente de Pago 0.00 0.00 0.00
de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacién de la Deuda (G=Gl+G2) 0.00 0.00 0.00
Gl. Amortizacién de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
con Gasto No Etiquetado
G2. Amortizacién de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
con Gasto Etiquetado
A3. Financiamiento Neto (A3=F-G) 0.00 0.00 0.00

<05 NOV 2022 00:29:07>

Padgina 1 de 2



MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Concepto

(PESOS)

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

Al. Ingresos de Libre Disposicién

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Disposicién (A3.1=F1-G1l)

Fl.

G1.

Financiamiento con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Disposicién

Amortizacién de la Deuda Publica

con Gasto No Etiquetado

Bl. Gasto No Etiquetado
(sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Cl. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién
aplicados en el periodo)

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
(V=A1+A3.1-B1+C1)

VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
sin Financiamiento Neto
(VI=V-A3.1)

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2=F2-G2)

F2.

G2.

Financiamiento con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas
Amortizacién de la Deuda Publica

con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado
(sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas
aplicados en el periodo)

VII.

VIII.

<05 NOV 2022 00:29:07>

Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
(VII=A2+A3.2-B2+C2)

Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados

(VIII= =

sin Finé;ﬁbamiento Neto
23

20712024

MUNICIPAL
TOTOLTEPEC DE
Guemwzwe 2

2021-2024

8,928,735.65

0.00

8,928,735.62

0.03

0.03

4,649,453.00

0.00

0.00

0.00

4,843,408.89

0.00

0.00

7,075,366.70

6,537,264.05

538,102.65

538,102.65

3,807,788.98

2,242,699.62

193,955.89

1,759,045.25

1,759,045.25

7,047,897.70

6,497,553.55

0.00

550,344.15

550,344.15

3,809,266.98

0.00

0.00

0.00

2,242,699.62

193,955.89

1,760,523.25

1,760,523.25




