## MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

## BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 (PESOS)

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
A. Ingresos Totales (A=A1+A2+A3)	13,578,188.65	10,883,155.68	10,857,164.68
Al. Ingresos de Libre Disposición	8,928,735.65	7,075,366.70	7,047,897.70
A2. Transferencias Federales Etiquetadas	4,649,453.00	3,807,788.98	3,809,266.98
A3. Financiamiento Neto	0.00	0.00	0.00
B. Egresos Presupuestarios (B=B1+B2)	13,772,144.51	8,779,963.67	8,740,253.17
B1. Gasto No Etiquetado	8,928,735.62	6,537,264.05	6,497,553.55
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)			
B2. Gasto Etiquetado	4,843,408.89	2,242,699.62	2,242,699.62
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)			
C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2)		193,955.89	193,955.89
C1. Remanentes de Libre Disposición		0.00	. 0.00
aplicados en el periodo			
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas		193,955.89	193,955.89
aplicados en el periodo			
I. Balance Presupuestario (I=A-B+C)	0.03	2,297,147.90	2,310,867.40
II. Balance Presupuestario	0.03	2,297,147.90	2,310,867.40
sin Financiamiento Neto (II=I-A3)	0.03	2,237,147.30	2,510,007.40
SIN FINANCIANIENCO NECO (II-I-AS)			
III. Balance Presupuestario	-193,955.86	2,103,192.01	2,116,911.51
sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (III=II-C)			
Concepto	Aprobado	Devengado	Pagado
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E=E1+E2)	0.00	0.00	0.00
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda	0.00	0.00	0.00
con Gasto No Etiquetado			
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda	0.00	0.00	0.00
con Gasto Etiquetado			
IV. Balance Primario (IV=III-E)	-193,955.86	2,103,192.01	2,116,911.51
	Estimado/		Recaudado/
Concepto	Aprobado	Devengado	Pagado
F. Financiamiento (F=F1+F2)	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago	0.00	0.00	0.00
de Ingresos de Libre Disposición F2. Financiamiento con Fuente de Pago	0.00	0.00	0.00
de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
C. Amountianción de la Doude (G=C1+C2)	0.00	0.00	0.00
G. Amortización de la Deuda (G=G1+G2) G1. Amortización de la Deuda Pública	0.00	0.00	0.00
con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
22. First Line Value (22. F. C)	0.00	0.00	0.00
A3. Financiamiento Neto (A3=F-G)	0.00	0.00	0.00

## MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 (PESOS)

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Al. Ingresos de Libre Disposición	8,928,735.65	7,075,366.70	7,047,897.70
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición (A3.1=F1-G1)	0.00	0.00	0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00	0.00
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00
1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	8,928,735.62	6,537,264.05	6,497,553.55
Cl. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo)		0.00	0.00
7. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V=A1+A3.1-B1+C1)	0.03	538,102.65	550,344.15
VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI=V-A3.1)	0.03	538,102.65	550,344.15
A2. Transferencias Federales Etiquetadas	4,649,453.00	3,807,788.98	3,809,266.98
3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2=F2-G2)	0.00	0.00	0.00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
32. Gasto Etiquetado	4,843,408.89	2,242,699.62	2,242,699.62
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)			
<ol> <li>Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo)</li> </ol>		193,955.89	193,955.89
VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII=A2+A3.2-B2+C2)	0.00	1,759,045.25	1,760,523.25
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto	0.00	1,759,045.25	1,760,523.25
(VIII=WIY-A3-2)		500	ENHANC.

TOTOLTEPEC DE GUERRERO, PUEBLA

2021-2024 <05 NOV 2022 00:29:07>

CONTRALORIA MUNICIPAL TOTOLTEPEC DE GUERRASTION PLIEBLE 2

2021-2024

TESORERÍA MUNICIPAL TOTOLTEPEC DE GUERRERO, PUEBLA 2021-2024